
 

 2020年8月吉日 

お客様各位 

国際空港上屋株式会社 

 

IACT CARGO SERVICE（Webサービス）の一時利用休止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の業務運営につきまし

て、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、標題の件につきまして、弊社基幹システムメンテナンスを実施するため、下記のとおりWeb

サービスのご利用が出来なくなります。ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。  

敬具  

記 

１．システムメンテナンス作業日時  

①2020年8月16日（日）02時00分〜2020年8月16日（日）04時00分  

②2020年8月23日（日）02時00分〜2020年8月23日（日）04時00分  

 

２．影響範囲  

上記時間帯において、全Webサービスのご利用を一時休止致します。  

 

３．Webサービス停止に関するお問い合わせ先  

情報システム室 Tel：0476-32-2927 担当：阿部  

以上 


